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BABY PRODUCTS

Y3487 HUGGIES PURE FRAGRANCE FREE BABY WIPES (56 PACK) 5029053550039 20% 10 BABY PRODUCTS£7.50 £0.75 £1.49 39.6% I £8.60 £0.86 £1.49 30.7%

BAKEWARE

Y2994 HOMEWARE ESSENTIALS OVEN TRAY (38CM X 30CM) 5055728208646 20% 10 BAKEWARE£26.10 £2.61 £4.49 30.2% I £29.10 £2.91 £4.99 30.0%

Y2995 HOMEWARE ESSENTIALS DEEP ROASTING TIN (38CM X 30CM) 5055728208677 20% 10 BAKEWARE£29.10 £2.91 £4.99 30.0% I £32.00 £3.20 £5.49 30.1%

Y3003 HOMEWARE ESSENTIALS NON-STICK FRYING PAN (24CM) 5055728208950 20% 6 BAKEWARE£27.96 £4.66 £7.99 30.0% I £31.44 £5.24 £8.99 30.1%

Y3006 HOMEWARE ESSENTIALS SAUCEPAN & GLASS LID (16CM) 5055728208981 20% 4 BAKEWARE£23.28 £5.82 £9.99 30.1% I £24.44 £6.11 £10.49 30.1%

Y3016 HOMEWARE ESSENTIALS STIR-FRY PAN (26CM) 5055728209049 20% 6 BAKEWARE£45.42 £7.57 £12.99 30.1% I £48.96 £8.16 £13.99 30.0%

BATTERIES

Y1954 EVEREADY SUPER HEAVY DUTY BATTERIES 2 PACK - D 7638900083613 20% 24 BATTERIES£22.56 £0.94 £1.59 29.1% I £27.84 £1.16 £1.99 30.1%

CAR CARE

Y1719 HOMEWARE ESSENTIALS CAR SPONGE 5060050651497 20% 10 CAR CARE£9.20 £0.92 £1.59 30.6% I £10.40 £1.04 £1.79 30.3%

CHRISTMAS

ZD0626 LED BOTTLE FAIRY LIGHTS (140CM) - WARM WHITE / MULTI-COLOURED 4894158101872 20% 12 CHRISTMAS£15.96 £1.33 £2.29 30.3% I £17.40 £1.45 £2.49 30.1%

D.I.Y

Y1168 BARTOLINE READY TO USE ALL PURPOSE FILLER (600G) 5010789720353 20% 6 D.I.Y £9.00 £1.50 £2.79 35.5% I £9.30 £1.55 £2.89 35.6%

Y1171 BARTOLINE READY TO USE ALL PURPOSE FILLER (330G) 5010789729165 20% 6 D.I.Y £8.40 £1.40 £2.59 35.1% I £8.88 £1.48 £2.75 35.4%

Y1174 BARTOLINE READY MIXED EXTERIOR FILLER (330G) 5010789720735 20% 6 D.I.Y £9.90 £1.65 £3.09 35.9% I £10.38 £1.73 £3.25 36.1%

Y1186 BARTOLINE ALL PURPOSE WALLPAPER ADHESIVE - 10 ROLL SACHETS 5010789942755 20% 12 D.I.Y £18.00 £1.50 £2.89 37.7% I £18.60 £1.55 £2.99 37.8%

Y1206 BARTOLINE BRUSH CLEANER (500ML) 5010789954819 20% 6 D.I.Y £12.48 £2.08 £3.59 30.5% I £13.02 £2.17 £3.75 30.6%

ELECTRICAL

Y1809 STATUS DUAL POSITION FAN HEATER (2000W) 5022822180321 20% 1 ELECTRICAL£10.62 £10.62 £16.99 25.0% I £11.24 £11.24 £17.99 25.0%

ZC0035 STATUS BLACK RUBBER TORCH 5022822160323 20% 10 ELECTRICAL£14.50 £1.45 £2.49 30.1% I £17.40 £1.74 £2.99 30.2%

EXPENSE ITEMS

EXP300 SLATWALL SINGLE PRONG HOOK 8" (CHROME) 0 20% 1 EXPENSE ITEMS£0.59 £0.59 N/A N/A I £0.75 £0.75 N/A N/A

FOOD PREPARATION

ZE3281A E-LITE SLIDER SEAL FOOD BAGS (26CM X 25CM) 10 PACK - LARGE 5060026001776 20% 24 FOOD PREPARATION£22.08 £0.92 £1.59 30.6% I £24.72 £1.03 £1.79 30.9%

ZE3282 E-LITE ZIPPER SEAL FOOD BAGS (26CM X 25CM) 20 PACK - LARGE 5060026001790 20% 24 FOOD PREPARATION£22.08 £0.92 £1.59 30.6% I £24.72 £1.03 £1.79 30.9%

ZE3283A E-LITE ZIPPER SEAL FOOD BAGS (20CM X 18CM) 40 PACK - SMALL 5060026001783 20% 24 FOOD PREPARATION£22.08 £0.92 £1.59 30.6% I £24.72 £1.03 £1.79 30.9%

GIFT BOTTLE BAGS

Y5634 BOTTLE GIFT BAGS - STRIPES 5013922070957 20% 12 GIFT BOTTLE BAGS£8.28 £0.69 £1.29 35.8% I £9.00 £0.75 £1.39 35.3%

Y5680 BOTTLE GIFT BAGS - FOIL GEOMETRIC 5013922077642 20% 12 GIFT BOTTLE BAGS£8.28 £0.69 £1.29 35.8% I £9.00 £0.75 £1.39 35.3%

GSL MEDICINES

Y3538 SUDOCREM ANTISEPTIC HEALING CREAM (60G) 5017007601333 20% 12 GSL MEDICINES£34.20 £2.85 £4.89 30.1% I £34.92 £2.91 £4.99 30.0%

Y3587 TIXYLIX CHILDREN'S COUGH SYRUP 3 MONTHS+ (100ML) - BLACKCURRANT FLAVOUR 5011309018813 20% 6 GSL MEDICINES£17.46 £2.91 £4.99 30.0% I £18.48 £3.08 £5.29 30.1%

Y3611 CARE IBUPROFEN 5% GEL (50G) 5011309267419 20% 6 GSL MEDICINES£9.36 £1.56 £2.69 30.4% I £10.44 £1.74 £2.99 30.2%

Y3613 CARE HAEMORRHOID RELIEF OINTMENT (25G) 5011309067316 20% 6 GSL MEDICINES£11.88 £1.98 £3.69 35.6% I £12.84 £2.14 £3.99 35.6%

Y3652 BEECHAMS COLD & FLU 5 PACK - HOT LEMON & HONEY 50469185 20% 6 GSL MEDICINES£8.70 £1.45 £2.49 30.1% I £10.44 £1.74 £2.99 30.2%

Y3653 BEECHAMS COLD & FLU 5 PACK - HOT BLACKCURRANT 50469178 20% 6 GSL MEDICINES£8.70 £1.45 £2.49 30.1% I £10.44 £1.74 £2.99 30.2%

Y3661A RENNIE TABLETS 24 PACK - PEPPERMINT 5010605400483 20% 12 GSL MEDICINES£32.76 £2.73 £4.69 30.2% I £34.92 £2.91 £4.99 30.0%

Y3662A RENNIE TABLETS 24 PACK - SPEARMINT 5010605400490 20% 12 GSL MEDICINES£32.76 £2.73 £4.69 30.2% I £34.92 £2.91 £4.99 30.0%

HOUSEHOLD BAGS

ZE3262 E-LITE HEAVY DUTY REFUSE SACKS (80L) - ROLL OF 20 5060026001608 20% 20 HOUSEHOLD BAGS£20.00 £1.00 £2.19 45.2% I £22.20 £1.11 £2.39 44.3%

ZE3263 E-LITE HEAVY DUTY REFUSE SACKS (100L) - ROLL OF 10 5060026002520 20% 20 HOUSEHOLD BAGS£16.80 £0.84 £1.69 40.4% I £18.20 £0.91 £1.85 41.0%

ZE3266 E-LITE HEAVY DUTY GARDEN REFUSE SACKS (85L) - ROLL OF 10 5060026001646 20% 30 HOUSEHOLD BAGS£28.80 £0.96 £1.99 42.1% I £31.50 £1.05 £2.19 42.5%
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HOUSEHOLD CLEANING

Y0269 HOMEWARE ESSENTIALS SPONGE SCOURERS 10 PACK 5060050655990 20% 12 HOUSEHOLD CLEANING£6.96 £0.58 £1.00 30.4% I £7.56 £0.63 £1.09 30.6%

Y0280 HOMEWARE ESSENTIALS SCOURING PADS 10 PACK 5060050651695 20% 10 HOUSEHOLD CLEANING£8.60 £0.86 £1.49 30.7% I £9.20 £0.92 £1.59 30.6%

Y0300B HOMEWARE ESSENTIALS HAND GRIP SPONGE SCOURERS 5 PACK 5060050651480 20% 12 HOUSEHOLD CLEANING£10.44 £0.87 £1.59 34.3% I £11.16 £0.93 £1.69 34.0%

Y0302 HOMEWARE ESSENTIALS HAND GRIP SPONGE SCOURERS 3 PACK - ASSORTED 5060050651589 20% 8 HOUSEHOLD CLEANING£4.16 £0.52 £0.89 29.9% I £4.56 £0.57 £0.99 30.9%

Y0320 SCRUB DADDY COLOURS - ASSORTED COLOURS 5060481020503 20% 12 HOUSEHOLD CLEANING£23.28 £1.94 £3.25 28.4% I £24.36 £2.03 £3.49 30.2%

Y0321 SCRUB MOMMY - ASSORTED COLOURS 5060481020725 20% 12 HOUSEHOLD CLEANING£23.28 £1.94 £3.25 28.4% I £24.36 £2.03 £3.49 30.2%

Y0355 HOMEWARE ESSENTIALS ALL PURPOSE CLOTHS (35CM X 35CM) 10 PACK - ASSORTED COLOURS5055728210311 20% 12 HOUSEHOLD CLEANING£10.44 £0.87 £1.49 29.9% I £11.04 £0.92 £1.59 30.6%

Y0422 HOMEWARE ESSENTIALS SCANDINAVIAN STYLE DISH BRUSH 5055728214739 20% 12 HOUSEHOLD CLEANING£8.40 £0.70 £1.39 39.6% I £9.00 £0.75 £1.49 39.6%

Y0440B HOMEWARE ESSENTIALS PLASTIC SCRUBBING BRUSH 5060050651558 20% 7 HOUSEHOLD CLEANING£6.86 £0.98 £1.69 30.4% I £7.70 £1.10 £1.89 30.2%

Y0830 1001 MOUSSE (350ML) 5032227443044 20% 6 HOUSEHOLD CLEANING£13.20 £2.20 £3.79 30.3% I £13.86 £2.31 £3.99 30.5%

Y0931 DETTOL ANTIBACTERIAL SURFACE CLEANSER SPRAY (500ML) 5011417561928 20% 6 HOUSEHOLD CLEANING£6.96 £1.16 £1.99 30.1% I £7.98 £1.33 £2.29 30.3%

Y0960H EASY ANTISEPTIC DISINFECTANT (500ML) - PINE FRESH 5000185114924 20% 6 HOUSEHOLD CLEANING£3.66 £0.61 £0.99 26.1% I £4.02 £0.67 £1.09 26.2%

Y0961H EASY ANTISEPTIC DISINFECTANT (500ML) - LAVENDER 5000185114986 20% 6 HOUSEHOLD CLEANING£3.66 £0.61 £0.99 26.1% I £4.02 £0.67 £1.09 26.2%

HOUSEHOLD PLASTICS

Y2155 HOMEWARE ESSENTIALS ROUND BUCKET (12L) - ASSORTED COLOURS 5055728214098 20% 12 HOUSEHOLD PLASTICS£38.40 £3.20 £5.49 30.1% I £45.36 £3.78 £6.49 30.1%

Y2164B HOMEWARE ESSENTIALS MOP BUCKET WITH WRINGER (14L) - ASSORTED COLOURS 5055728210151 20% 7 HOUSEHOLD PLASTICS£24.43 £3.49 £5.99 30.1% I £26.46 £3.78 £6.49 30.1%

Y2211 HOMEWARE ESSENTIALS SOFT BROOM WITH HANDLE 5060050651664 20% 12 HOUSEHOLD PLASTICS£38.40 £3.20 £5.49 30.1% I £41.76 £3.48 £5.99 30.3%

Y2221 HOMEWARE ESSENTIALS HARD BROOM WITH HANDLE 5060050651671 20% 12 HOUSEHOLD PLASTICS£38.40 £3.20 £5.49 30.1% I £41.76 £3.48 £5.99 30.3%

Y2222 HOMEWARE ESSENTIALS GARDEN & PATIO BROOM WITH HANDLE 5060050651640 20% 8 HOUSEHOLD PLASTICS£27.92 £3.49 £5.99 30.1% I £29.28 £3.66 £6.29 30.2%

Y2260 HOMEWARE ESSENTIALS TOILET BRUSH SET 5060050651619 20% 5 HOUSEHOLD PLASTICS£10.15 £2.03 £3.49 30.2% I £11.05 £2.21 £3.79 30.0%

Y2275 HOMEWARE ESSENTIALS DUST PAN & BRUSH - ASSORTED COLOURS 5055728210236 20% 10 HOUSEHOLD PLASTICS£13.20 £1.32 £2.29 30.8% I £14.40 £1.44 £2.49 30.6%

KITCHEN / UTENSILS

Y2398 APOLLO ICING BAG SET 5026180099042 20% 6 KITCHEN / UTENSILS£6.42 £1.07 £1.85 30.6% I £6.90 £1.15 £1.99 30.7%

MEDICINES / HEALTHCARE

Y3568 FISHERMAN'S FRIENDS LOZENGES (25G) - CHERRY & MENTHOL 50357475 20% 24 MEDICINES / HEALTHCARE£14.40 £0.60 £1.09 33.9% I £17.04 £0.71 £1.29 34.0%

Y3573 FISHERMAN'S FRIENDS LOZENGES (25G) - ORIGINAL 50819485 20% 24 MEDICINES / HEALTHCARE£14.40 £0.60 £1.09 33.9% I £17.04 £0.71 £1.29 34.0%

PARTY

Y4882 CONFETTI CANNON (20CM) - MULTICOLOURED 5026619388020 20% 24 PARTY £34.80 £1.45 £2.49 30.1% I £36.24 £1.51 £2.59 30.0%

Y4882B CONFETTI CANNON (20CM) - MULTICOLOURED 5026619388525 20% 24 PARTY £34.80 £1.45 £2.49 30.1% I £36.24 £1.51 £2.59 30.0%

PEST CONTROL

Y1418 ZERO IN FLY PAPERS 4 PACK 5036200340153 20% 24 PEST CONTROL£24.96 £1.04 £1.79 30.3% I £27.84 £1.16 £1.99 30.1%

ZE0995 ZERO IN HOME FLEA KILLER SPRAY (300ML) 5036200340269 20% 6 PEST CONTROL£15.66 £2.61 £4.49 30.2% I £17.46 £2.91 £4.99 30.0%

PET CHEWS & TREATS

Y5446 HOMEWARE ESSENTIALS RAWHIDE PRESSED BONES (APPROX 150G/15CM) 2 PACK 5060050652432 20% 12 PET CHEWS & TREATS£17.40 £1.45 £2.49 30.1% I £19.44 £1.62 £2.79 30.3%

Y5496 FOLD HILL BEEF FLAVOURED GRAVY BONES DOG TREATS (500G) 5014439215954 20% 20 PET CHEWS & TREATS£26.20 £1.31 £2.39 34.2% I £27.40 £1.37 £2.49 34.0%

Y5497 FOLD HILL MIXED DOG BISCUITS (800G) 5014439216746 20% 14 PET CHEWS & TREATS£18.34 £1.31 £2.39 34.2% I £20.58 £1.47 £2.69 34.4%

Y5498 FOLD HILL MEATY ROLLS DOG TREATS (600G) 5014439218931 20% 16 PET CHEWS & TREATS£20.96 £1.31 £2.39 34.2% I £21.92 £1.37 £2.49 34.0%

Y5499 FOLD HILL MINI MILKY BONES DOG TREATS (500G) 5014439218955 20% 20 PET CHEWS & TREATS£26.20 £1.31 £2.39 34.2% I £27.40 £1.37 £2.49 34.0%

PET PRODUCTS

Y5570 SMART PET SOFTWOOD SHAVINGS (1KG) 5025687099692 20% 8 PET PRODUCTS£9.52 £1.19 £2.25 36.5% I £10.08 £1.26 £2.39 36.7%

SHOE CARE

Y1102 CHERRY BLOSSOM SHOE POLISH (40G) - BLACK 5016652590122 20% 12 SHOE CARE£12.00 £1.00 £1.99 39.7% I £12.60 £1.05 £2.09 39.7%

Y1103 CHERRY BLOSSOM SHOE POLISH (40G) - DARK TAN 5016652590139 20% 12 SHOE CARE£12.00 £1.00 £1.99 39.7% I £12.60 £1.05 £2.09 39.7%

Y1104 CHERRY BLOSSOM SHOE POLISH 40G - NEUTRAL 5016652590184 20% 12 SHOE CARE£12.00 £1.00 £1.99 39.7% I £12.60 £1.05 £2.09 39.7%

Y1108 CHERRY BLOSSOM SHINE & GO 5016652590108 20% 6 SHOE CARE£8.04 £1.34 £2.49 35.4% I £8.64 £1.44 £2.69 35.8%

Y1111 CHERRY BLOSSOM READY WAX (85ML) - BLACK 5016652590061 20% 6 SHOE CARE£12.48 £2.08 £3.85 35.2% I £12.96 £2.16 £3.99 35.0%
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SHOE CARE (Continued)

Y1113 TODD SHOE POLISH (50ML) - BLACK 5065013808000 20% 12 SHOE CARE£12.00 £1.00 £1.85 35.1% I £12.84 £1.07 £1.99 35.5%

Y1114 TODD SHOE POLISH (50ML) - BROWN 5065013808062 20% 12 SHOE CARE£12.00 £1.00 £1.85 35.1% I £12.84 £1.07 £1.99 35.5%

Y1116 TODD INSTANT SHOE POLISH (75ML) - BLACK 5065013808956 20% 6 SHOE CARE£8.16 £1.36 £2.39 31.7% I £9.00 £1.50 £2.59 30.5%

Y1120 CHERRY BLOSSOM SPORTS WHITENER (85ML) 5016652590092 20% 6 SHOE CARE£12.48 £2.08 £3.85 35.2% I £12.96 £2.16 £3.99 35.0%

Y1124 CHERRY BLOSSOM SHOE CARE BRUSH SET 5016652590221 20% 6 SHOE CARE£16.32 £2.72 £4.69 30.4% I £16.98 £2.83 £4.89 30.6%

Y1137 TODD EXPRESS SHINE SPONGE (6ML) - BLACK 5065013808420 20% 12 SHOE CARE£17.40 £1.45 £2.49 30.1% I £18.72 £1.56 £2.69 30.4%

Y1138 TODD EXPRESS SHINE SPONGE (6ML) - NEUTRAL 5065013808482 20% 12 SHOE CARE£17.40 £1.45 £2.49 30.1% I £18.72 £1.56 £2.69 30.4%

SHOP SERVICES

Y2121 DUSTMATE FRAME 0 20% 1 SHOP SERVICES£4.73 £4.73 N/A N/A I £5.69 £5.69 N/A N/A

SMOKERS - LIGHTERS OTHER

X2051 CLIPPER TUBE PLUS UTILITY LIGHTER - ASSORTED COLOURS 8412766031532 20% 12 SMOKERS - LIGHTERS OTHER£13.08 £1.09 £1.89 30.8% I £13.80 £1.15 £1.99 30.7%

X2054 CLIPPER TUBE PLUS UTILITY LIGHTER - ASSORTED COLOURS 8412766106551 20% 12 SMOKERS - LIGHTERS OTHER£13.08 £1.09 £1.89 30.8% I £13.80 £1.15 £1.99 30.7%

Y0131 CLIPPER BRIO ELECTRONIC LIGHTERS - ASSORTED COLOURS 8412765632723 20% 25 SMOKERS - LIGHTERS OTHER£7.50 £0.30 £0.99 63.6% I £8.00 £0.32 £0.99 61.2%

SMOKERS REQUESTS

X2901 CLIPPER UNIVERSAL LIGHTER FLUID (100ML) 8412765912221 20% 6 SMOKERS REQUESTS£6.90 £1.15 £1.99 30.7% I £7.98 £1.33 £2.29 30.3%

Y0142 ZIG-ZAG GREEN (ULTRA THIN) ROLLING PAPERS 50 PACK 30050921 20% 100 SMOKERS REQUESTS£7.95 £0.08 £0.20 52.0% I £8.40 £0.084 £0.25 59.7%

Y0152 RIZLA GREEN (MEDIUM THIN) ROLLING PAPERS 50 PACK - REGULAR 50973613 20% 100 SMOKERS REQUESTS£23.00 £0.23 £0.59 53.2% I £26.00 £0.26 £0.69 54.8%

STATIONERY

Y4417 POST BOX (318MM X 224MM X 80MM) - SMALL 5021827120271 20% 5 STATIONERY£5.90 £1.18 £2.19 35.3% I £6.20 £1.24 £2.19 32.1%

Y4418 POST BOX (275MM X 190MM X 100MM) - SMALL 5021827093551 20% 5 STATIONERY£5.90 £1.18 £2.19 35.3% I £6.20 £1.24 £2.19 32.1%

Y4419 POST BOX (350MM X 250MM X 160MM) - MEDIUM 5021827121278 20% 5 STATIONERY£7.95 £1.59 £2.99 36.2% I £8.40 £1.68 £2.99 32.6%

Y4419A POST BOX (350MM X 250MM X 160MM) - MEDIUM (IN DISPLAY) 5021827121278 20% 15 STATIONERY£23.85 £1.59 £2.99 36.2% I £24.15 £1.61 £2.99 35.4%

Y4420 POST BOX (450MM X 350MM X 160MM) - LARGE 5021827121445 20% 5 STATIONERY£11.55 £2.31 £4.29 35.4% I £11.95 £2.39 £4.29 33.1%

Y4693 LOCTITE ORIGINAL SUPER GLUE (3G) 5010305061236 20% 6 STATIONERY£10.08 £1.68 £3.35 39.8% I £10.44 £1.74 £3.49 40.2%

ZE5352 CRAFT HUB FELT PENS 24 PACK 5015934793534 20% 24 STATIONERY£20.64 £0.86 £1.49 30.7% I £26.16 £1.09 £1.89 30.8%

SUMMER / TOYS

ZB0170 GLASS MARBLES 50 PACK - ASSORTED DESIGNS 5026619191026 20% 12 SUMMER / TOYS£10.32 £0.86 £1.49 30.7% I £11.76 £0.98 £1.69 30.4%

ZB2019 TWIN CLICK & CATCH 5012866062868 20% 12 SUMMER / TOYS£19.44 £1.62 £2.79 30.3% I £20.04 £1.67 £2.89 30.7%

SUMMER OTHER

ZB3001 BARTOLINE BARBECUE LIGHTING FLUID (1L) 5010789145378 20% 12 SUMMER OTHER£34.80 £2.90 £4.99 30.3% I £37.56 £3.13 £5.39 30.3%

TOILETRIES

Y3221 EUCRYL TOOTHPOWDER (50G) - FRESH MINT 5011309895612 20% 12 TOILETRIES£10.44 £0.87 £1.49 29.9% I £11.04 £0.92 £1.59 30.6%

Y3230 HOMEWARE ESSENTIALS MASSAGE SPONGE - ASSORTED COLOURS 5060050651503 20% 10 TOILETRIES£5.50 £0.55 £0.99 33.3% I £6.00 £0.60 £1.09 33.9%

Y3267 ORAL B COMPLETE MOUTHWASH (250ML) - ARCTIC MINT 8001090132017 20% 6 TOILETRIES£5.04 £0.84 £1.35 25.3% I £5.58 £0.93 £1.49 25.1%

Y3379B BRISTOWS HAIRSPRAY (400ML) - NATURAL HOLD (3) 5054805039807 20% 6 TOILETRIES£10.74 £1.79 £3.09 30.5% I £11.46 £1.91 £3.29 30.3%

Y3381B BRISTOWS HAIRSPRAY (400ML) - ULTRA HOLD (5) 5054805039838 20% 6 TOILETRIES£10.74 £1.79 £3.09 30.5% I £11.46 £1.91 £3.29 30.3%

Y3385B BRISTOWS HAIRSPRAY (400ML) - EXTRA FIRM HOLD (4) 5054805039821 20% 6 TOILETRIES£10.74 £1.79 £3.09 30.5% I £11.46 £1.91 £3.29 30.3%

Y3398 HEAD & SHOULDERS CLASSIC CLEAN ANTI-DANDRUFF SHAMPOO (250ML) 5410076229994 20% 6 TOILETRIES£13.08 £2.18 £3.49 25.0% I £14.16 £2.36 £3.79 25.3%

Y3465B SIMPLE PURE SOAP BARS (100G) 2 PACK 5054805039340 20% 24 TOILETRIES£26.40 £1.10 £1.89 30.2% I £27.60 £1.15 £1.99 30.7%

TOYS

Y6242 WADDINGTONS NO. 1 PLAYING CARDS 5036905007146 20% 12 TOYS £16.56 £1.38 £2.39 30.7% I £20.88 £1.74 £2.99 30.2%

ZE1198 DINOSAUR EGGS (9CM) - ASSORTED COLOURS 5026619143452 20% 12 TOYS £11.04 £0.92 £1.59 30.6% I £13.92 £1.16 £1.99 30.1%

ZE1199 UNICORN EGGS (9CM) - ASSORTED COLOURS 5026619143469 20% 12 TOYS £11.04 £0.92 £1.59 30.6% I £13.92 £1.16 £1.99 30.1%

WINTER OTHER

ZC0072 WINTER WIZARD DE-ICING SALT SHAKER TUB (2KG) 5026723005035 20% 6 WINTER OTHER£18.72 £3.12 £4.99 25.0% I £20.58 £3.43 £5.49 25.0%

GREETING CARDS - Code 50
Various All Code 50 Greeting Cards Various 20% 6 GREETING CARDS£2.70 £0.45 £1.19 54.6% I £2.88 £0.48 £1.29 55.3%
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Price 

Today

P.O.R 

Today

New Case 

Price 

New Unit 

Price

New RRP 

Price 

New 

P.O.R 

Y3655 BEECHAMS POWDERS 10 SACHETS 5054563094087 20% 6 GSL MEDICINES£10.44 £1.74 £2.99 30.2% I £12.96 £2.16 £3.49 25.7%

HOUSEHOLD PAPERWARE

Y2059A GENTILLE QUILTED WHITE TOILET PAPER LUXURY (3 PLY) 9 PACK 5023997000032 20% 5 HOUSEHOLD PAPERWARE£11.20 £2.24 £3.59 25.1% R £10.08 £2.02 £3.59 32.5%

Y2053 CUSHION SOFT WHITE TOILET PAPER (2 PLY) VALUE 9 PACK 5023997000025 20% 6 HOUSEHOLD PAPERWARE£11.58 £1.93 £3.09 25.0% R £10.42 £1.74 £3.09 32.4%

Y2058 GENTILLE QUILTED WHITE TOILET PAPER LUXURY (3 PLY) 4 PACK 5023997019119 20% 10 HOUSEHOLD PAPERWARE£10.30 £1.03 £1.79 37.7% £9.27 £0.93 £1.79 37.7%

Y2067 GENTILLE GIANT KITCHEN ROLL (3 PLY) 3 PACK 5023997025158 20% 6 HOUSEHOLD PAPERWARE£12.72 £2.12 £3.49 34.3% £11.44 £1.91 £3.49 34.3%

Y2069 SPLASH KITCHEN TOWEL (2 PLY) 4 PACK 5023997026308 20% 6 HOUSEHOLD PAPERWARE£6.48 £1.08 £1.79 35.0% R £5.83 £0.97 £1.79 35.0%

Price Increase Effective Immediately

Price Reductions Effective Immediately


